
 

Co přinesl čas – duben 2022 
Přinášíme zprávy z radnice. 

 

 

STAVBA NOVÉ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

1.etapa se blíží k dokončení. Fotografie z prací v dubnu – práce na výtahové šachtě, zdění 

příček a osazení krovů. 

 

 

 
 

   
 



   
 

 

 

CVIČENÍ NAŠÍ JEDNOTKY DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

Dne 23.4. proběhla zkouška veškeré techniky, kterou disponují naši dobrovolní hasiči. Při té 

příležitosti hasiči zalili stromy u Habeše. 

 

    
 

 

 

    
 

 

 



PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

 

Po dlouhé době první velké setkání. Počasí přálo, jíst, pít bylo co, takže akce, kterou uspořádali 

naši dobrovolní hasiči se vydařila. Děkuji za bezproblémový průběh, za práci při přípravě a úklidu 

po akci. 

 

  
 

 

 

 

 
 



 

    
 

 

     
 

    



 

 

 

   
 

 

ÚDRŽBA ZELENĚ 

 

Tradičně rychlý byl start jarních prací, tzn. Že růst trávy nás dostatečně zaměstná až 

podzimu, a tak i trochu v předstihu jsme obešli uliční zeleň, kterou jsme upravili. Za pomoci 

zahradnické firmy se podařilo založit nový záhon za úřadem směrem na zahradu mateřské školy. 

 

 

 

         
 

 

 



VÝMĚNA AUTOBUSOVÝCH PŘÍSTŘEŠKŮ 

 

Vzhledem k tomu, že není možné získat od Dopravních podniků hl. m. Prahy nové 

přístřešky, rozhodli jsme se je zakoupit z vlastních prostředků. Zastávky jsou už ve velmi špatném 

stavu.  

 

 

  
 

 

JARO JE TADY 

Krásně nám vykvetly stromy a jarní květy v parku za knihovnou a na záhonech u úřadu.   

 

   
 

 

 

 



     
 

 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

 Dne 28.4. proběhlo zasedání zastupitelstva. Zápis z jednání je na jiném místě našich 

www.stránek.  

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA Praha - Lochkov 

Od 2.5.2022 do 16.5.2022 probíhá zápis do naší mateřské školy, 

 

 

CO SE CHYSTÁ 

 

19.5.2022 výlet do Ústí nad Labem pro naše seniory.  

 

11.6.2022 – Dětský den v parku u Sladovny.  

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

 Ráda bych poděkovala všem, kteří nám stále pomáhají a přispívají ubytovaným 

ukrajinským maminkám a jejich dětem. Stále zde máme plně obsazeno, poté co jedna rodina 

získala ubytování v soukromí, zde máme nově další dcerku jedné z maminek a nově též manžela 

jedné z ubytovaných.  Je stále co řešit. V současné době sháníme práci pro mamky, které mají 

odrostlejší děti a ty jsou přes den v mateřské škole či v základní škole. Jazykové problémy jsou 

součástí denní komunikace, ale snaha je na obou stranách, tak se vždy domluvíme.   

 

Tak se těšíme na společné setkání. 

 

S pozdravem 

 

Eva Filipová 

http://www.stránek/

